Đà Nẵng, ngày 02 tháng 02 năm 2023

**Kính gửi:** *Quý Cha, quý Phó tế, quý Tu sĩ, Chứng Sinh
Quý Chức việc Giáo xứ và Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.*

**Quý Cha và anh chị em trong gia đình Giáo phận thân mến,**

Chúng ta chắc hẳn vừa trải qua những ngày đầu Xuân mới Quý Mão 2023 trong bầu khí vui tươi và ấm áp tình gia đình. Hòa chung niềm vui tạ ơn và chúc tụng Chúa Xuân, tôi thân ái gửi đến quý Cha, quý Phó tế, quý Tu sĩ, Chứng sinh, quý Chức việc và toàn thể anh chị em lời chào chúc bình an, thánh thiện. Nguyễn xin phúc lành của Thiên Chúa tuôn đổ dồi dào trên anh chị em.